汕头大学医学院第二附属医院采购医疗设备招标项目(0724-2330ST645668)中标候选人公

示

国义招标股份有限公司（以下简称“招标代理机构”）在 2023 年 11 月 13 日公告的《汕

头大学医学院第二附属医院采购医疗设备招标项目》（招标编号：0724-2330ST645668）的评

审工作已圆满结束，现将中标候选人名单公示如下：

一、招标项目内容、用途：

1、项目标的：

标的名称 数量 最高采购限价

全自动血培养系统 1 套 人民币 68万元

2、用途：医疗卫生

3、合同履行日期：按照招标文件要求

二、中标候选人公示内容如下：

中标候选

人排序
中标候选人名称 投标报价 质量 工期（交货期）

承诺的项目负

责人姓名/相

关证书、编号

资格能力条件

第一名
上药控股汕头有限

公司
¥668,000.00

按招标

文件要

求响应

按招标文件要

求响应
纪泽涵/-

按招标文件要

求响应

三、评标情况：

本项目综合得分排名：

第一名: 上药控股汕头有限公司

第二名: 深圳市耀德医疗设备有限公司

第三名: 广东华利普医疗科技有限公司

四、招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式：

招标人名称：汕头大学医学院第二附属医院

招标人地址：汕头市东厦北路 69 号

招标人联系人：林老师、方老师、郑老师

招标人联系电话：0754-88915625

招标人联系传真：0754-88915625

招标代理机构名称：国义招标股份有限公司

招标代理机构地址：广州市东风东路 726 号 18 楼

招标代理机构联系人：邓超妍、戴琨琳、马倩升

招标代理机构联系电话：020-37860529、020-37860521、0754-88860978

招标代理机构联系传真：020-87768283、0754-88848694

五、提出异议的渠道和方式：

公示期至 2023 年 12 月 7日，投标人如有任何异议，投标人应将异议函正本原件（需由投标

单位授权代表签字并加盖单位公章）在规定公示截止时间前送达国义招标纪检审计部，联系

方式如下：

国义招标纪检审计部

地址：广州市东风东路 726 号 903 室

电话：020-37860711/713/715

联系人：郭小姐、李小姐

国义招标股份有限公司

二○二三年十二月四日

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：             （签名）

                招标人或其招标代理机构： 国义招标股份有限公司